a) 1  
 2  
 3  
 4  
 5  
 6  
 7  
 8  
 9

b) 1  
 2  
 3  
 4  
 5  
 6  
 7  
 8

c) 5  
 10  
 15

quia percipsum omnia et quia magis noscitur deum  
 do patet laus percipsum quia intellegitur per xpm  
 quasi per sapientiam suam in qua saluos peccatores  
 dedit et gloriae et gloriae per filium hoc est ambo  
 bus gloriae in spu sco quia uterque in una gloria est  
 et gloria ad in xpi cum omnibus ubi amen  
 in conclusionem xpi non ita per quem peccata et remi-  
 sionem salutem et gratiam et vitam ab nobis  
 haec et quodlibet beneficiorum et iustitiae et salutis  
 semper nos et hinc unificur dixit ecce in quibus  
 a obit cum omnibus diebus usque ad consumma-  
 tionem saeculi amen

**EXRC AD ROMANOS**

**INCIPIT AD CORINTHOS PRIMA**

Ad hanc scripturam... proprium codice quod in Augusto tertio  
 post consulatum... adibus petri... Lucullano  
 in scriptura...

Saec. VI. — Josephus Flavius. Römische Halbkursive. ante A. D. 570. — Kommentar zu den Briefen des hl. Paulus. Halbunciale. Montecassino, Cod. 150 (früher 346), p. 248. Mailand, Biblioteca Ambrosiana, Josephus Flavius.